
令和４年９月吉日 

 

会 員 各 位 

羽生市商工会女性部 

部 長  須 永  栄 

 

ＳＮＳ講習会開催のお知らせ 

 

時下、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素、女性部活動におきましては、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたびは、SNSセミナー開催のお知らせをさせていただきます。 

内容は Facebook の登録から発信するところまで行います。操作方法等、自分では難しいと

思いますが、皆で一緒にチャレンジしてみませんか？ 

 お忙しいとは存じますが、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。ご参加をい

ただける場合はお手数ですが、９月２０日までに下記のお申込書にてお申し込みください。 

 

記 

 

１．日 時   令和４年９月２７日（火）・１０月１８日（火）２日間 

   １８時３０分より２０時３０分 

２．場 所  羽生市民プラザ ２階２０６研修室 

３．講 師  横山典子 氏 （ALO.代表 デザイナー・ディレクター） 

４．参加費  無 料 

 

   ※当日はお使いの iPhone・Androidもしくはタブレットをお持ちください。 

参加される場合はマスク着用のご協力をお願いいたします。 

   

 

………………………………………………………………………………………… 

                                            TEL048-561-2134 FAX048-561-1422 

ＳＮＳ講習会参加申込書 

（9/27・10/18（火）） 

       

氏    名 住     所 事 業 所 名 電   話 

 

 

   

 

 

   

 


